CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO
Kết quả bài thi viết kỳ thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý

các phòng và các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc

Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội, năm 2023
Kính gửi:  Hội đồng thi tuyển Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội.
Họ và tên ứng viên............................................................. Giới tính: ...................
Ngày, tháng, năm sinh:............................... Dân tộc: .............................................
Số căn cước công dân : ..........................................................................

Số điện thoại:........................................Email:…………………………................
Đơn vị đăng ký thi tuyển:……………………………………………………….

Vị trí đăng ký dự tuyển:…………………………………………………………
Số báo danh:…………………………………………………………………….

Đã dự thi viết đạt kết quả bài thi: ..............điểm
Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Hội đồng thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội chấm lại bài thi viết của tôi.

Tôi xin cam đoan các thông tin trên là đúng sự thật và chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật./.

Hà Nội, ngày           tháng          năm 2024

                                                                                        Người làm đơn

   (Ký, ghi rõ họ tên)